



Kansanlähetys



HAT-Koben kirkolla oli viikettä suomitapahtumassa. Ohjelmassa oli Auvisen pariskunnan minikonsertti, Suomi-tietovisa, Markuksen todistuspuheenvuoro ja pullakahvit.

SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 19.05.2024 Nr.49

Suomitoiminta käynnistynyt

Kiitos esirukouksistanne Hat-Koben kirkon suomitoiminnan käynnistämisen puolesta! Se on todella tullut tarpeeseen, sillä suomikurssin ja Finlando Fair-tapahtuman valmisteluja varjostivat sairastelu ja minulla (Kia) selittämätön kova jännitys. Sisäisten ja ulkoisten vastustusten keskellä olemme rukoilleet itsellemme vahvistusta Herrassa (Ef. 6:10) ja Jumalan valtakunnan etenemistä Japanissa.

Suomikurssia on nyt takana kaksi perjantai-illan oppituntia. Kurssilla on ilmoittautuneita peräti 19, mutta toistaiseksi tunneilla on ollut väkeä kymmenkunta. Osa kurssilaisista on osallistunut jo aiemmin lähettien suomikursseille, mutta mukana on myös aivan uusia kävijöitä, joille kurssi on ensi kosketus sekä suomen kieleen ja mahdollisesti myös kristinuskoon. On vähän vaikea tasapainoilla kielisisällön kanssa, kun mukana on sekä aivan alkeista aloittavia että niitä, jotka haluaisivat käydä keskusteluja suomen kielellä. Kaikkia yhdistää kuitenkin kiinnostus Suomeen, minkä vuoksi Kia pitää aina alkuun japaniksi esittelyn jostain Suomen matkailuun tai kulttuuriin liittyvästä aiheesta, minkä jälkeen opetellaan aiheeseen liittyviä sanoja ja fraaseja. Oppitunnin lopussa Markus tulee pitämään hartauden Raamatun perusasioiden ääreltä, sillä Suomea ja sen kulttuuria on mahdoton ymmärtää ilman raamatuntuntemusta. Pelkästään suomen kirjoitettun kielen olemassaolosta saamme kiittää Raamattua.



TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: 21542

SEKL
FI14 5043 1920 0034 52
Helsingin Kansanlähetys
FI33 8000 1001 5582 47
Hämeen Kansanlähetys
FI71 5730 0820 0457 02
Kymenlaakson Kansanlähetys
FI59 5750 0140 1569 03
Satakunnan Kansanlähetys
FI10 5700 0220 0055 91
Varsinais-Suomen Kansanlähetys
FI39 4309 1520 0011 71

Lähettävät seurakunnat:
Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-Kymi, Naantali, Orivesi, Rauma, Salo, Turun Katariina, Valkeala

Lähettsihtööri Helena Perttilä:
helena.perttila@outlook.com



Pieni kuulumisvideo
https://youtu.be/NqL_LGND8f4

Kastepohdintoja

Osallistumme monipuolisesti Hat-Koben kirkon toimintaan. Markus käy sekä etsijöiden että syventyjien raamattupiirissä ja Kia ”etegami”, eli kuvakortti-piirissä. Lisäksi Markus on käynyt pastori Yoshidan kanssa vierailulla vanhainkodissa.

Olemme aikanaan kertoneet rukouskirjeessä eräästä miehestä, joka tuli ensi kertaa kirkkoon pääsiäiskonserttiin, kun kuuli kadulle kaunista sellonsoittoa. Hänestä tuli säännöllinen kirkossakävijä, joka aloitti kastekoulun juuri ennen lähtöämme Suomeen. Palattuumme saimme kuulla, että mies oli syksyllä kaatunut pahasti, ja sairaalareissun päätteeksi hänet muutettiin vanhainkotiin. Hänen ei sallita koronauhan takia poistua hoitokodista, ja pitkään aikaan häntä ei myöskään saanut käydä tapaamassa. Lopulta Yoshida sai sovittua yhden vierailun, jolle Markus pyydettiin mukaan. Mies tahtosi mielellään tulla kastetuksi, vaikka jännittääkin lastensa reaktiota. Hän toivoi, että hänet voitaisiin kastaa esimerkiksi joulukonsertin yhteydessä, vaikkakaan ei ole selvää, että hänen annetaan poistua vanhainkodista. Yksinäisyys sinänsä ei kuulemma haittaa miestä, sillä hän saa aikansa kulumaan Raamattua lukien ja klassista musiikkia kuunnellen. Edes lukittujen ovien takana hän ei ole yksin, sillä Jeesus on sielläkin hänen kanssaan (Joh. 20:19).

Kia, Markus, Noomi, Lydia ja Sofia



Kia nauttii periteisestä japanilaisesta kuvakorttimaalauksesta.

Vierailimme taas sunnuntaina Awajin Sumoton kirkon jumalanpalveluksessa. Kahden jumalanpalveluksen sunnuntait ovat tiiviitä, niin jäämme aina illalla syömään Awajin hienolle huoltoasemalle.



Länsi-Japanin ev. lut. kirkon nuorempi työntekijäkaarti ja lähetystyöntekijät kokoontuvat silloin tällöin yhteen ruokailun merkeissä. Tässä ovat mukana myös teologisen seminarian uudet opiskelijat!



Minne kuoleman jälkeen?

Kun Yoshida ja Kia olivat edellisen kerran korttimaalauskurssin päätteeksi järjestelmässä kirkkotilaa illan suomikurssia varten, ovesta astui yllättäen sisään iäkäs mies, joka oli varta vasten tullut odottamaan kirkon ulkopuolelle päästäkseen tapaamaan sen työntekijöitä. Mies kertoi olevansa 89-vuotias ja alkuaan kotoisin Kyushun saarelta, missä hän oli käynyt amerikkalaisen lähetysjärjestön perustamaa koulua. Siellä hän oli oppinut tuntemaan kristinuskon perusteita, ja ilahtui mm. nähdessään kirkkomme seinällä ristin. Mies kertoi, että hän ja hänen ystävänsä olivat nyt korkeassa iässä kuolemanjälkeisen elämän kysymysten äärellä. Yksi hänen ystävästään oli hiljattain kastettu, muutama taas kiersi buddhalaisia temppeleitä pyhiinvaellusluontosesti. Tämä mies oli itse selvästi kiinnostunut kristinuskosta, ja pastori Yoshida vastaili hänen kysymyksiin liittyen esimerkiksi katolisen ja protestanttisen kirkon eroista. Keskustelu jatkui reilun tovin, minkä päätteeksi mies lähti mukanaan kirkon toiminnan esitteet. Rukoillaan, että mies löytää etsimänsä Tien, Totuuden ja Elämän Jeesuksessa Kristuksessa, oli se tämän seurakunnan tai jonkin toisen yhteydessä.

Työtämme Japanissa voi nyt tukea myös MobilePay numerolla: 28688



RUKOILLAAN YHDESSÄ

Kiitos

- Että Suomi-toiminta kiinnostaa ja saimme Finlando Fair-tapahtumassa kertoa Jeesuksesta täydelle talolle

Pyydämme

- Että kirkon yhteydessä olevat etsijät tulisivat uskoon
- Viisautta saarnojen ja opetuksen valmisteluun japaniksi
- Johdatusta ja varjelusta kahdelle kirjeessä mainitulle miehelle
- Rukousta Noomin koulukaverien puolesta.